
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 257

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:36:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2017

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2017 00:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA REPARO NO VEÍCULO MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA
H935 DA FROTA MUNICIPAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA REPARO NO VEÍCULO MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA
H935 DA FROTA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2017 00:00:00 Ata - ATA DE SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

05/06/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mEdI1du.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dx4VOgf21.pdf

